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PEKOMEHAYEMBIE HEPEJAYU PAIMO U TEJIEBUJIEHUA HA TEKYHIYIO HEJAEJIIO
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16.10 mo 22.10.2023rona
PAJIMO

]
llenn nenean | Kanaa Paauo
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HasBanue nepegaun

16.10

Jlonedeavnux,  Pagmo Poccun

JluTepaTypHbIil cepuaJl.

EBpona. Beaukue umena. L{luki ncTopuyecKux mMporpamMm JIJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBOJLIEB, MOJUTHYECKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIe,
yuYeHbIX, H300peraTeiieil, MbICIUTE]eH, JHUTEPATOPOB,
XYA0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepua.

1710

BmopHuK, Paamo Pocenn

Z
JIutepaTypHblii cepua.
#

+ XYAOKHUKOB 1 MY3bIKAHTOB

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuueckux nporpamm Jist
CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCH NPaBUTeJIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,
Y4YeHbIX, u3odperaresie, MbICJIHTEIEM, JIUTEPATOPOB,

L
e

JIntepatypHblii cepual.

18.10

Cpeda Panuo Poccun

JIntepatypHblii cepual.

; XYA0KHUKOB U MY3bIKAHTOB

EBpona. Beiukue umena. Llukia ucropuyecKux nporpamMmm JJist
CTAPIIMX INKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOINMXCS NPaBUTEJeH 1
MOJIKOBO/I1IeB, TOJUTHYECKHX H O0O0lIeCTBEHHBIX [esiTesel,
Y4Y€HBIX, u3oodperaresiei, MBICJIUTEJIEH, JIUTEPATOPOB,

JIutepaTypHblii cepua.

Bpems
14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
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Pazmo Pocceun JluTepaTypHbIil cepuaJl.
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; EBpona. Beiqmkue umena. Ilukia ucropuyecKkux nmporpamMmm 1Jist §

E CTAPIIMX IIKOJILHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIINXCS NIPaBuTeIei 1 |
' MOJIKOBOJILEB, MOJMTHYECKMX M OOLIECTBEHHBIX JesATeNew, |
E YUYeHbIX, Hu300peraresiel, MbICJUTEEH, JHUTEPATOPOB,
 XY/10’KHUKOB U MY3bIKAHTOB
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‘ JIurepaTypHblii cepual. :

20.10 Jlamuuua

Paauno Poccun

JluTepaTypHbIil cepuaJl.

EBpona. Beaukne umena. L{luki ncTopuyecKnx mMporpamMm JJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBOJLIEB, MNMOJUTHYECCKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIel,
yUYeHbIX, H300peraTesieil, MbICAUTEIEH, JHTEPATOPOB,
XYI0KHUKOB M MY3bIKAHTOB

JlutepaTypHblii cepua.

’ 21.10 y C_yb-'ﬁoma

Paguo Poccum Bupaxu pevenn

Hoporasi nepenaya ¢ Imanoi I'ypukoit

i ”
- Berpeua ¢ necuei

22.10 ©  BocKpecenve

Paguo Poccun

/
¢ O13ByKH TeaTpa ¢ Asekcanapom KaasirnHbiM

e, RN, RSN,

¢ =
. 1 Bc€ 310 MYy3BIKA.
:
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https://smotrim.ru/channel/93

E:xenneBHO

fLE—

Paagno 'AMAIOH

https://gamaun.online/

E:xenneBHO

PaccBetHoe paamno, Hecymee CBet u Pagoctb

(xypHan baaromapenmue)

14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
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21.10
14.10
21.10
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https://smotrim.ru/channel/93
https://gamaun.online/

Yuciao

16.10

Jlenb Hepe
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JlonedeAvHUK

Kanan TB

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI
KyasTypa

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

Mochuiabsm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa
Kpacnas iunus

Kpacnas iunus

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUAEHUE

Ha3Banue nepexauu Bpems

M.¢p. «JleB u 3as1» 7.48
| X.¢p. «Temno poanoro goma» (1-s1 cepusi) 8.35
v -

M.p. «'ycu-nedegn» 8.37
| M.(p. «AJIeHbKHUI LBETOYEK) : 8 55
| x.¢. «Kyb0aHckue kazaku» » 9.20
 Kuzub Octposckoro (1-1 cepus) 11.10

x.¢. «3aituuk» : 11.25
| x.¢. «'ycapckas 6aniana» 13.10
| M.¢p. «Cectpuua Ajsienyuika u oparen UBanymka 15.58
| M.¢. «Cka3ka o ppidake U pbIOKe» 16.58

"OctpoB MmepTBBIX'". "Cumponunyeckune tanubl". {upuxep IOpm‘?l} 17.15
~ bammer |

M.(p. «IlapeBHA-IATYIIKA)» 17.48



http://rassvetnoeradio.ru/

Nuaniickoe KHHO

KyasTypa

Mochuiabm
3os0Tas KOJUICEKIIUSA

Poanoe xuHo

17.10 i Bmopuux, | Kyabrypa
CoBerckue
MYJIbT(PUIbMBI

Coserckue
MYJIbT(HUIbMbI

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

HNnaniickoe KHHO

Poanoe kuHo
KyasTypa
o o
Coserckue
MYJAbT(PUIBMBI

KyJabTypa

Mochuasm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

KyasTypa

X.(p. «Tanmop Aucko»

CriokoiiHO¥M HOYH, MAJIBIIIH!

X.(p. «OTUHOKUM NPETOCTABJISAETCH 00IIEKUTHE

x.(p. «be3piMsiHHAs 3Be31a» 1 1 2 c.
Iouvepk 3moxu (Pexgop JdocroeBckuii. Kazup)

M.¢. «bannana o Tpex aneJbCHHAX»
M.p. «KBaka — 3a1aBaka»
Kusup OcTpoBckoro (2-1 cepust)

M.¢. «3oaymka»

x.¢p. «3uta u I'mra»

X.(p. «be3yMHO BJIIOOICHHBII»

Iepeasu:xxuuku (ITasea Kopun)

M.p. «Most MamMa BOJIIIEOHMIIA»

Conara s BHOJIOHYeH B GopTennaHo. Anexcanap Kusizes, Anapei

KopoOeiinukos

x.¢. «KapHaBaJbHasi HOUb»

CnokoifHOH HOYM, MAJIBIIIIHN!

20.00

20.30

21.30

Bty

22.40

7.40

8.55

10.30

11.10

13.25

13.50

e

17.00

17.15
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17.59
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18.00

20.10

20.30




18.10

e,

19.10

Cpeda

Yemeepe

R .

Pycckuii poman

KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Cnac

HNuaniickoe KHHO

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

Mochuiabsm
30/10Tasl KOJLJIEKINSA

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

KyabsTypa

CoBerckue
MYJbT(HUIBMBI

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Nuauiickoe KHHO

KyasTypa
Mochuabm
3oJ0Tas KoLIeKIHsA
Mochuabm

30/10Tast KOJLJIEKIMSA

KyabTypa

M.(p. «AJIeHbKHUI LBETOYEK)

| M.¢p. «'ycu-edenam»

cuMpoHHYECKHH OpKecTP

x.p. «/deBuara»

x.p. «Koraa /oo asiembcsa»

x.(p. «KaBka3ckas mieHnnua, uian Hosele npukirouenus [lypuka»

M.¢p. «Kak oquH MY’KMK ABYX I'€HEPAJIOB IPOKOPMHJI»

.
:

s

A

X.(p. «Mo¥ JHOMMBIHA FeHni»

Betr Bpemenn (KapaBanixo)

M.(p. «IlapeBHA-IATYIIKA»

x.p. «Kcenus, mo0umas xxena @exopa»

X.¢p. «Tanuop Aucko»

11.25

12.10

13.33

14.00

M.¢. «3oaymka»

x.¢. «I'me HaxoguTcs HodesieT?»

rd

Konuepr Nel ans d¢oprennano c¢ opkecrpom. Pamcogusi Ha Temy
ITaranunn. Poccniicknii HAIIHOHAJIbHBIA MOJIOIEKHBIHI

14.05

14.30

15.49

16.40

17.17

&

M.¢p. «CecTpuua Ajsienyiika u oparen UBanymkay

CnokoifHOH HOYM, MAJIBLIIIN!

18.00

19.21

19.45

20.00

20.30

T

ey

X.(p. «CoaHeunblii BeTep» (1-s1 cepusi)

21.30

7.10

8.35
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Jlamnuua
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Mochpuiabm
3os0Tas KOJIJICKIIUSA

CoBerckue
MYJIbT(PUIbMBI

CoBerckmne
MYJIbTPUIBMBI

Mochpuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIMS

CoBerckue
MYJIbT(PUIbMBI

Coserckue
MYJIbT(HIBMBI

Cnac
KyasTypa

KyasTypa
KyasTypa

HNnaniickoe KHHO

Coserckue
MYJIbT(HUILMBI

KyasTypa
Coserckue

MYJIbTHUILMBI

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

x.p. «I'ycapckas 0amiaga»

¢
§ M.p. «KBaka — 3a1aBaka»
H

:

1

; M. «3oaymkay»

z
!
;

X.(p. «U3 KU3HU OTABIXAIOMIUX»

M.(p. «Mosi Mama BOJIIIIEOHUIIA»

Sy BN,

R

M.¢p. «banmaga o Tpex anmeabCHHAX»

X.¢. «Kcenus, moounmas :xena Pexopa»

e

Konmepr Ne 2 jgas doprenunaHo ¢ OpKecTpoOM.
. HALMOHAILHBII MOJIO/IEXKHBII CHM(POHUIECKHUIT OpKecTp

CnoxoiHOM HOYM, MAJIbIIIN!
J

JHurma (Ppanrus Aauszane)

X.(p. «Tanuop Jducko»

M.p. «Most MamMa BOJIIIEOHMLIA»

X.(p. «CoaHeuHblii BeTep» (2-51 cepusi)

v

M.(p. «baniaaa o Tpex aneJbCHHAX»

' M.¢. «IlapeBHa-asrymka»

R,

M.¢p. «Cka3ka o ppldaKe U pbIOKe»
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21.10

SR

Cybboma

Mochpuiabm
3os0Tasn KOJUVICEKIIUSA

Nuaniickoe KHHO

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

KyasTypa
Caunkr-IlerepOypr

Poanoe xuno

KyasTypa

CoBerckue
MYJIbT(HUIBMBI

Mochuabsm
30/10Tasl KOJLJIEKINSA

KyJabTtypa
Petpo

Nuauiickoe KHHO

Poccusn
OPT

HenTp
Mup

CoBerckmue
MYJIbT(PUIBMBI

X.(p. «Tpu Tonosst Ha ILTrommxe»
x.(p. «Koraa oo asemncsa»

M.¢. «3oaymka»

LBet Bpemenu (Canapo borrunuesin)
x.(p. «deru Jon Kuxora»

X.(p. «be3ymMHO B/I1100/ICeHHBIH»

" Duurma (®panrus Aauzazae)

| M.¢p. «'ycu-edenm»

X.¢p. «Onepanus "bl" u gpyrue npuxaouenns Iypuka»
buner B boabmoi

x.¢p. «Ilocaennnii xae0»

x.p. «Cuia J106Bu»

Hy-ka, Bce BMecTe!

Toaoc. Yxe ne netn (Punax)

"B nentpe co0biTHil" ¢ AnHoii [IpoxopoBoi

X.(p. «He 0bL10 HEYATIM»

M.¢. «IlapeBHA-JIATyHIKA»

13.00

13.45

14.01

14.15

FF,

14.15

A

15.20

16.15

16.56

17.30

18.00

19.00

20.00

21.30

21.45

22.00

7.25

8.04




22.10

AR

BocKpecerve

KyasTypa

Mochuiasm
3os0Tas KOJJICKIIUA

Coserckue
MYJIbT(PUIBMBI

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

Mochuiabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

OPT

Mochuabm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Perpo

Mochuabm
3o0J10Tasi KOJLIEKIMS

Nuauiickoe KHHO

Mochuiasm
3o0y10Tas KOJJIEKINA

Nuauiickoe KHHO

enTp

CoBerckue
MYJIbTHUILMBI

HNuauiickoe KHHO
Kpacnas iunns

Coserckue
MYJIbT(HUIBMBI

X.p. «JIrdouka»

x.¢. «Mdpu Ilonnuuc, 10 cBuAaHus!»

M.¢. «Cxka3ka o ppidake u pbIOKe»

M.p. «KBaka — 3a1aBaka»

x.(p. «Heckoabko quei u3 xu3uu U. U. Ods10MmoBa»

M.¢p. «Mosi MamMa BOJIIIEOHUIA)

T'osoc. Yxe ne netn (Ha camoii BbICOKOH HOTE)

X.(l). «HeoxoHuyeHHAA NMbeca AJ15 MEXaHN4YeCKOro NMaAHUHO»

X.(p. «Ilocaennuii xjaed»

x.(p. «Paba n00BU»

x.p. «Cuiaa J106Bu»

X.¢p. «5 marar no Mockse»

X.(p. «Tanuop Jducko»

"Iloctckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbim

M.¢p. «Mosi MamMa BOJIIIEOHUIA)

x.¢p. «3uta u I'mra»

x.p. «/do6poe yrpo»

m.¢p. «I'ycu-iedenmn»

8.05

8.20

9.21

10.19

10.55

12.10

13.10

13.30

14.30

15.20

16.50

17.00

20.00

21.00

7.25

11.05

11.25

11.41




;, https://smotrim.ru/channel/93

Pycckuit poman

OPT

Nuaniickoe KHHO

CoBerckue
MYJIbT(PUIbMBI

KyabTypa
Caukr-TlerepOypr
KyabTypa
Perpo
KyabTypa
HTB
OPT

Poanoe xuno

HTB

Petpo
Cankr-IleTrepOypr

Mochunbm
3o0J10Tasi KOJLIEKIHS

OTtkpoiite, 3710 51!

| X.(p. «lllepOypckue 30HTHKH»

x.p. «Koraa oo asemncsa»

Koanexkuus (HanmoHajabHbIii My3edl akBapeiau HMeHH Aubdpeno
I'yatu Poxo (Mexuko))

TBopuecknii Beuep Hukouas lopuso B Kosionnom 3ase loma Coroson

IIpa3aHuk pomaHnca

[emkom... (MockBa. Taranka)

X.(p. «Ilocaennuii xjaed»

PomanTuka pomaHnca

HUtoru neneaun ¢ Upanoii 3eiinanoBoi

Ilepemnoii 3Be3xy
#
X.(p. «be3yMHO BJI100I€eHHBIH»

Tsi cynep! (8-s1 cepust)
X.(p. «Pacnucanue Ha mociae3aBTpa»

l'ana-KoHHEPT MEKAYHAPOAHOI0 KOHKYpPCAa MOJIOABIX OIEPHBIX
ucnoaauresein umenu . U.lMlananuna

x.p. «Mauexa»

[Iporpamma paguo Poccun

https://rutube.ru/video/9ch6e9622934669fa95c6¢cf88caf1912/ Kapuentok Bo3ssparmmaiics

KAHAJIbI TEJEBUJAEHUA

11.55

13.25

14.05

15.00

15.30

16.05

17.10

17.20

18.30

19.00

19.00

20.00

20.20

20.30

&

21.00

23.00



https://smotrim.ru/channel/93
https://rutube.ru/video/9cb6e9622934669fa95c6cf88caf1912/

OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccus https://www.qglaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Jomamrumii  https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

3Be3aa https://ftv.mail.ru/online/zvezda/

MMP https://tv.mail.ru/online/mir/

Cankr-IlerepOypr https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

KyabTypa https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Jlom Kuno https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Kpacunas aunusi https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Cogerckue MyJabTGUIBLMBI https:/limehd.tv/channel/rusmult

Petpo http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html

Pycckmii poman http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html



https://tv.mail.ru/online/pervij/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online
https://tv.mail.ru/online/domashnij/
https://tv.mail.ru/online/ntv/
https://tv.mail.ru/online/zvezda/
https://tv.mail.ru/online/mir/
https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online
https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino
https://ontvtime.tv/otr
https://smotret.tv/krasnaya-liniya
https://limehd.tv/channel/rusmult
http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html
http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html

Bpems http://tvin.su/view-tv-online/vremya



http://tvin.su/view-tv-online/vremya

